qui ff.de pu.quomodo debeat intelligi vide in rubri.nu mero.10.folio.2.
- Ter.in cle.j.de rebus ecclie.in.5.si quis autē.contra quomodo debeat intelligi vide in.d.c.sum dilecti.nu.8.fo.6.
- Ter.in.l.non dubium.C.de legibus limitatur sing.yt videre potes in.c. cum dilecti.paulo post p̄iu.num.9.fo.6.
- Ter.in.c.nō sane,xiiii.q.y.quomodo debeat intelligi vide in.d.c.sum dilecti.versi.non obstat ratio.c.non sane.num.25.fo.7.
- Ter.in.c.colim causam de censi.quomodo debeat intelligi vide in.c.sum dilecti.versi.post q̄ vidimus.num.38.fo.8.
- Testatoris mens semper est consideranda vide in rub.in fi.
- Tempus quando est in consideratione vide.5.in litera.R.
- Testis adductus ad probandum cōmūnē ysum loquendi debet deponere per sensum corporeum als nō probat adeo q̄ si diceret q̄ cōmūnē sic dicitur nisi subiungat q̄ ita audiuit non probaret.c.j.nu.10.fo.4.
- Testis dictum valet deponētis nō per sensum: sed per causam sensui p̄ pinquā: yt puta si diceret q̄ scit:qua p̄sens fuit.c.j.num.10.fo.4.
- Tararium q̄ ymica oratione coplectit: demonstratiū quod dīversis. c.sum causam.versi.no.tamen.num.51.fo.19.
- Tacens non habet p̄o consentiente ybi agitur de re onerosa immo habetur p̄o contradicente.c.peruenit.versi.tertio et ylti.nu.7.fo.10.
- Testis quādo depositur de valore rei facias quod subiungat ista res yz decem et nihil yltra.que adiectio nihil yltra habet singularē defectuz: vt in.c.sum causam.num.6.fo.16.
- Si valor speciei mutatus fuerit in quod tempus debet considerari in cōtractu emptionis et venditionis vide in.c.cū dilecti.versic.capio modo:vbi etiam ponitur quod tēpus est in consideratione in debito cōtractu in quātitate quādo mutat̄ valor quātitatis.nu.36.fo.8.
- V**alor yide.5.in litera.R.
- Vendere compellit̄ colonus partarius domino illud q̄ alias vult̄ dare.c.j.num.18.fo.4.
- Vendere compellit̄ vicinus locum si alias ecclesia construi non potest sufficienter in loco p̄prio ybi testator mandauit ppter adherentiam vicini.c.j.num.19.fo.4.
- Vendens maximum p̄dūtū compellit̄ vendere particularā eidēm adherentem.c.j.num.19.fo.eo.
- Vendere compellit̄ nobis habens ampliū palatiū q̄d minaē rūnāz si eū reficere non p̄dt ppter suam paupertatem ne destructione illius cūntas deturpetur.c.j.nu.19.fo.eo.
- Vendere cōpellit̄ quis ratione consuetudinis rem suam vtputa lapis des quos in fundo proprio habet quos alias consuetis etyēdere.c.j. in versi.addo scdm.nu.20.fo.4.
- Vendere cōpellit̄ quis minor rem ad quā h̄z affectionē eo q̄ majorum suorum erat: et sic est casus in quo minor restituitur ratione affectiōis.
- Venditor tenetur ad rem tradendā et non ad dāndā:vide in rubri. numero.2.fo.2.
- Venditor qui non est dominus quid transferat in emptorem.Vide ybi supra.numero.1.
- Venditor tenetur precise ad rem tradendāz si h̄z facultatē tradendi als non:vide in rub.nu.3.fo.2.
- Venditor q̄ nō est dīs tradēdo rē nō trāffert ysucapiēdi condictionem nisi uobis cōcurrentibus:vide in rub.nu.8.fo.2.
- Venditione prohibita nō probetur aliis cōtractus:vide in rub.quod limita vt ibi per eum.nu.19.fo.3.
- Victualia vendere rustici compelluntur et ea portare ad cūitatez.c.j.yfi. quarto addo.nu.22.fo.4.
- Vide octo casus in quibus quis compellit̄ vendere rem suaž in.c.j.nu mero.17. et seq.fo.4.
- Vendere vel vendenti consentire idem esse non est simpliciter verū:vide in.c.peruenit.circa finem.fol.11.
- Venditionis verbum largo modo sumptum comprehendit oēm ſctum per quem dominū transfertur.c.sum causam.
- Usurarij dicuntur vendentes rem aliquam qui propter pretiū ſolutio nem dilatam carius vendunt.c.ad nostram.versic.no.primo.num. ro.6.folio.11.
- Usurarius aliquis nō probatur licet probetur eum ad usurās dedisse:vel q̄d propter dilationē carius vēdedit n̄i probet usurās recepisse.c.ad nostrā.versi.iftam conclusionem.7c.nu.12.fo.12.
- Usurarius dicitur qui mutuat ad usurās licet eas non receperit quo ad hoc vt compellatur remittere obligationem.c.ad nostram.num. ro.14.fo.12.
- Usurarius dici non potest qui dedit ad usurās si eas non recepit quo ad dispositionem.c.quamquam.de usurās.c.ad nostram.nu.15.fo.12.
- Usurās ſolitus recipere si cōueniat ex mutuo per eū factō:licet ille q̄ res petit usurās ſolum probet factum mutuum ſub usurā ūnis nō probet ſolutionem usurārum iuris tamen presumptione presumetur ſol usse.c.ad nostram.num.18.fol.12.
- Usurarius quis non iudicabitur qui carius vendidit rem immobile ppter ſolutionem pretiū dilatam.c.ad nostram.ybi vide late.ver.scdam q̄d.7c.nu.18.fo.12.
- Usus communis loquendi prefertur proprie significationi:vide in rubrica ante finem.
- Usurario nibil probest intētio ſeu lucrum illius qui recipit ſub usurās.c.ad nostram.nu.22.fo.12.
- Usurarius publici iura mētionem facientia verificant̄ in eo q̄ publice usurās exercet.c.ad nostram.nu.24.
- Usurarius manifestus ſi ille qui ad minus ſep̄tem testibus presentibus dedit ad usurās.c.ad nostram.nu.28.fo.13.
- Usurarius ita reputat recipiens parum yltrasortem ſicut qui multum recipit: licet recipiens magis peccet.c.ad nostram.nu.47.fo.14.
- Usura esse non potest ybi aliquid yltrasortes non recipitur.c.ad nostrā. numero.17.fo.15.
- Usurarius ſctus presumit probata primo mutui petitione:ſecuta p eo dem p̄tio venditione maxime apposito pacto de retro vēdendo.c.ad nostram.q̄d an sit verū ibi vide.nu.64.fo.15.
- Venditor qui in instrumento venditionis dicit ſe nolle teneri de enictōne niſi ex facto ſuo tantuſ an teneatur ex facto autoris ſui:vide in.c.si vēditozi.versi.quid autem.nu.16.fo.21.
- Universitas scholarium in qua ſunt clerici et layci quando dicatur ecclēſiaſtifica vel ſecularis:vide in.c.sum dilecti.numero.14.folio.6.